
編製機關

期間終了20日內編製 表   號

25,051.320

395,849.660

420,298.600

1,111,195.100

44,263.620

44,306.900

362,837.800

107,320.240

11,682.760

17,007.100

96,828.420

1,200,659.550

173,944.500

1,709,158.810

32,959.140

36,674.820

877,224.700

347,889.820

407,333.400

1,222,167.890

4,429,659.160

7,303,789.600

1,311.000 219.000 418,768.600

345,277.300 236,134.600 529,783.200

6,153.000 3,495.800 15,402.520

237,497.000 66,111.000 92,241.660

1,843.000 1,828.540 8,011.220

1,169.000 2,787.000 13,051.100

55,301.000 49,027.200 258,509.600

7,224.650 16,759.100 83,336.490

4,207.400 5,987.460 34,068.760

2,538.000 7,618.700 34,150.200

10,767.000 15,695.000 6,497.140

8,072.500 7,632.290 20,970.030

90,025.000 23,680.000 60,239.500

713,007.000 369,214.600 626,937.210

13,286.000 4,650.000 78,892.420

253,223.000 222,461.600 724,974.950

164,795.000 273,655.000 3,991,209.160

314,402.800 252,171.100 6,737,215.700

18,649.900 100,670.600 288,012.900

108,668.300 267,576.100 845,923.490

187,597.600 155,537.500 534,089.600

38,809.000 101,594.800 207,486.020

30,111,321.910 3,528,961.450 3,394,107.690 23,188,252.770

945,137.000 1,209,600.700 7,578,481.3009,733,219.000

家  電

乾電池

食用油

其  他

按清運單位分

環保單位

自行清運

環保單位

委託清運

公私處所

自行或委託清運

輪  胎

舊衣類

鉛蓄電池

鐵容器

資訊物品

光碟片

行動電話(含充電器)

農藥容器及特殊環境

用藥容器

其他金屬製品

塑膠容器

其他塑膠製品

其他玻璃製品

照明光源

總  　計

紙  類

紙容器

鋁箔包

鋁容器

包裝用發泡塑膠

玻璃容器
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